Compactes et rapides
pour une productivité maximale ·  Construction compacte et légère
· Montage flexible
· Fixation sur 3 côtés
· Vitesse élevée de fermeture et d’ouverture
· Relevé de la position grâce
 à l’utilisation de capteurs magnétiques
 escamotables série CSD

Matériaux Sans cuivre, silicone, ni PTFE
Capteurs magnétiques de proximité compatibles Série CSD
Codification
CGAN SÉRIE SYMBOLE PNEUMATIQUE
PNZ1
20 ALÉSAGE:
10 = ø 10 mm
16 = ø 16 mm
20 = ø 20 mm
25 = ø 25 mm
32 = ø 32 mm
EX VERSION
= Standard
EX = Certifiée Atex
CGAN - 20 - EX
Symbole pneumatique
Le symbole pneumatique indiqué dans la codification est représenté ci-dessous.
04
/2
02
0
Camozzi Automation Sarl
5, Rue Louis Gattefossé
Parc de la Bandonnière
69800 Saint-Priest
France